BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 524 /TB-ĐHCNQN

Quảng Ninh, ngày 23 tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc hoàn thiện hồ sơ nhập học
Kính gửi: - Các Khoa: M&CT, Điện, Kinh tế, Trắc địa- Địa chất, Cơ
khí - Động lực,  Khoa học cơ bản, Công nghệ thông tin.
       - Cố vấn học tập các lớp: Đại học K8, Liên thông cao đẳng
          lên đại học K8, Cao đẳng K25.
Căn cứ hồ sơ nhập học Phòng Đào tạo bàn giao cho phòng Công tác Học sinh sinh viên ngày 30 tháng 10 năm 2015 của sinh viên các lớp: Đại học Khóa 8, Liên thông cao đẳng lên đại học Khóa 8, Cao đẳng Khóa 25.
Để hoàn thiện hồ sơ sinh viên theo giấy báo nhập học, Nhà trường yêu cầu 304 sinh viên( 279 đại học và 25 cao đẳng) còn thiếu giấy tờ trong hồ sơ nhập học (có tên trong danh sách kèm theo) cần bổ sung đầy đủ, đúng theo giấy báo nhập học. Các giấy tờ bổ sung sinh viên trực tiếp  nộp tại phòng Công tác Học sinh sinh viên.

Thời gian nộp : Từ ngày 24/11/2014 đến ngày 30/12/2014.

Địa điểm: Phòng Công tác Học sinh sinh viên (Tầng 1 nhà B).

Quá thời hạn trên sinh viên trong danh sách trên chưa hoàn thiện hồ sơ nhập học nhà trường sẽ xử lý theo quy chế.

Nhận được thông báo này đề nghị các khoa triển khai đến từng cố vấn học tập để thông báo và đôn đốc sinh viên thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                        KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phòng đào tạo;

- Lưu:VT, CTHSSV.

          TS. Doãn Văn Thanh
     BỘ CÔNG THƯƠNG                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                                                                                                                         TRƯỜNG ĐẠI HỌC CN QUẢNG NINH                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số:        /TB-ĐHCNQN                                  Quảng Ninh, ngày  09  tháng  01 năm 2015
THÔNG BÁO
 Về việc kiểm tra bằng tốt nghiệp trung học phổ thông
Kính gửi: - Các Khoa, các lớp,

       - Các Cố vấn học tập, Giáo viên chủ nhiệm.
Căn cứ vào quy chế học sinh sinh viên;

Thực hiện chỉ đạo kiểm tra văn bằng tốt nghiệp phổ thông của Sở giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh, Nhà trường thông báo kế hoạch kiểm tra như sau:

Đối tượng kiểm tra: Học sinh trung học chuyên nghiệp khóa 55, sinh viên cao đẳng khóa 24, sinh viên đại học khóa 7 và học sinh sinh viên kiểm tra bằng.

Nội dung kiểm tra: Học sinh, sinh viên phải mang bằng tốt nghiệp trung học phổ thông bản phôtô đã công chứng  nộp cho Cố vấn học tập với các lớp cao đẳng đại học, các lớp trung cấp chuyên nghiệp nộp cho giáo viên chủ nhiệm, Cố vấn học tập, Giáo viên chủ nhiệm tập hợp bằng đã phô tô công chứng của lớp mình giao lại cho phòng Công tác Học sinh sinh viên.

 (Phòng Công tác Học sinh sinh viên cung cấp danh sách những học sinh sinh viên các lớp nhập học trước năm 2014 chưa kiểm tra bằng cho cố vấn học tập và giáo viên chủ nhiệm) .

Thời gian: Từ ngày 02/03/2015 đến ngày 20/04/2015.

Địa điểm: Phòng Công tác học sinh sinh viên ( Bộ phận quản lý hồ sơ giải quyết chế độ chính sách tầng 1 nhà B).

Đề nghị các khoa nhận được thông báo phổ biến  tới các cố vấn học tập, giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh viên được biết để thực hiện theo theo đúng yêu cầu.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Lưu:VT, CTHSSV
     BỘ CÔNG THƯƠNG                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                                                                                                                         TRƯỜNG ĐẠI HỌC CN QUẢNG NINH                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số:        /TB-ĐHCNQN                                  Quảng Ninh, ngày  09  tháng  01 năm 2015
THÔNG BÁO
 Về việc kiểm tra bằng tốt nghiệp trung học phổ thông
Kính gửi: - Các Khoa, các lớp,

       - Các Cố vấn học tập, Giáo viên chủ nhiệm.
Căn cứ vào quy chế học sinh sinh viên;

Thực hiện chỉ đạo kiểm tra văn bằng tốt nghiệp phổ thông của Sở giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh, Nhà trường thông báo kế hoạch kiểm tra như sau:

Đối tượng kiểm tra: Học sinh trung học chuyên nghiệp khóa 55, sinh viên cao đẳng khóa 24, sinh viên đại học khóa 7 và học sinh sinh viên kiểm tra bằng.

Nội dung kiểm tra: Học sinh, sinh viên phải mang bằng tốt nghiệp trung học phổ thông bản phôtô đã công chứng  nộp cho Cố vấn học tập với các lớp cao đẳng đại học, các lớp trung cấp chuyên nghiệp nộp cho giáo viên chủ nhiệm, Cố vấn học tập, Giáo viên chủ nhiệm tập hợp bằng đã phô tô công chứng của lớp mình giao lại cho phòng Công tác Học sinh sinh viên.

 (Phòng Công tác Học sinh sinh viên cung cấp danh sách những học sinh sinh viên các lớp nhập học trước năm 2014 chưa kiểm tra bằng cho cố vấn học tập và giáo viên chủ nhiệm) .

Thời gian: Từ ngày 02/03/2015 đến ngày 20/04/2015.

Địa điểm: Phòng Công tác học sinh sinh viên ( Bộ phận quản lý hồ sơ giải quyết chế độ chính sách tầng 1 nhà B).

Đề nghị các khoa nhận được thông báo phổ biến  tới các cố vấn học tập, giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh viên được biết để thực hiện theo theo đúng yêu cầu.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Lưu:VT, CTHSSV
     BỘ CÔNG THƯƠNG                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                                                                                                                         TRƯỜNG ĐẠI HỌC CN QUẢNG NINH                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số:        /TB-ĐHCNQN                                  Quảng Ninh, ngày  09  tháng  09 năm 2015
THÔNG BÁO
 Về việc kiểm tra bằng tốt nghiệp trung học phổ thông
Kính gửi:  Các Khoa, lớp và cố vấn học tập.

Căn cứ quy chế học sinh sinh viên;

Thực hiện chỉ đạo kiểm tra văn bằng tốt nghiệp phổ thông của Sở giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh, Nhà trường thông báo kế hoạch kiểm tra như sau:

Đối tượng kiểm tra: Tất cả sinh viên chưa đối chiếu bằng tốt nghiệp trung học phổ thông với nhà trường ( có danh sách kèm theo).
Nội dung kiểm tra: Sinh viên phải mang bằng tốt nghiệp trung học phổ thông bản phôtô đã công chứng  nộp cho Cố vấn học tập với các lớp cao đẳng đại học, Cố vấn học tập tập hợp bằng đã phô tô công chứng của lớp mình giao lại cho phòng Công tác Học sinh sinh viên.

Thời gian: Từ ngày 15/10/2015 đến ngày  15/11/2015.

Địa điểm: Phòng Công tác học sinh sinh viên ( Bộ phận quản lý hồ sơ giải quyết chế độ chính sách tầng 1 nhà B).

Đề nghị các khoa nhận được thông báo phổ biến  tới các cố vấn học tập, sinh viên được biết để thực hiện theo theo đúng yêu cầu.

Nơi nhận:                                                                           KT.HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;                                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu:VT, CTHSSV